
平成２５年４月発行

　　　　

　　　お陰様を持ちまして昨年４月に立ち上げました「新生・堀田光学」「新生・堀田光学」「新生・堀田光学」「新生・堀田光学」 ですが

　　温かい皆様に支えられながら何とか無事に１期目を終える事ができました。

　　皆様には色々ご指導ご支援を賜りまして本当にありがとうございました。

　　そして、いよいよ２期目です。

　２０１３年度　弊社スローガン　　２０１３年度　弊社スローガン　　２０１３年度　弊社スローガン　　２０１３年度　弊社スローガン　

　　・「人が変われば会社は変わる。」　　・「人が変われば会社は変わる。」　　・「人が変われば会社は変わる。」　　・「人が変われば会社は変わる。」

　　　＝「もう会社は新しく変わりました。人も変わらなければならない。」　　　＝「もう会社は新しく変わりました。人も変わらなければならない。」　　　＝「もう会社は新しく変わりました。人も変わらなければならない。」　　　＝「もう会社は新しく変わりました。人も変わらなければならない。」

　　・「固定概念を捨てる。」　　・「固定概念を捨てる。」　　・「固定概念を捨てる。」　　・「固定概念を捨てる。」

　２０１３年度　弊社営業目標　　２０１３年度　弊社営業目標　　２０１３年度　弊社営業目標　　２０１３年度　弊社営業目標　

　　・海外現地法人の即軌道化！　　・海外現地法人の即軌道化！　　・海外現地法人の即軌道化！　　・海外現地法人の即軌道化！

　　・自社ブランド（ズームレンズ）の販売強化！！　　・自社ブランド（ズームレンズ）の販売強化！！　　・自社ブランド（ズームレンズ）の販売強化！！　　・自社ブランド（ズームレンズ）の販売強化！！

　　・開発部強化！！！　　・開発部強化！！！　　・開発部強化！！！　　・開発部強化！！！

　　今期も引き続き厳しい状況が続くと思いますが、社員一同で元気よく乗り切って

　　いく所存ですので、前期同様今期もご指導の程宜しくお願い致します。

　　　昨年に続きレンズ設計・製造展に出展させて頂きます。従来の各種レンズに加え

　　先月リリースしましたオリジナルズームレンズ『MZCH12575』の展示や、海外展開の

　　ご案内をさせて頂きます。昨年より進化した、そしてさらに進化を目指す『堀田光学』

　　をぜひご覧ください！！

　　皆様のご来場心よりお待ち申し上げます。

　　　会場 ： 横浜市西区みなとみらい１－１－１


